

Num^{er} 578.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 26. Marca 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO $\frac{7986}{874}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 20. Stycznia r. b. przeznaczące oddzielny Rewir na zamieszkanie dla Starozakonnych w Mieście Łatowiczu w Obwodzie Stanisławowskim, podaje do powszechnéj wiadomości, tak następuje:

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Stosownie do Art: 9. Dekretu NAIJAŚNIEJSZEGO PANA z dnia $\frac{25. Kwietnia}{7. Maja}$ 1822 r. na przełożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiła i postanawia.

Art: 1. Wolno będzie Starozakonnym mieszkac, placów pustych nabywac, i domy podług przepisów Policyjnych wystawiac w mieście Łatowiczu.

1. W jednéj połaci Rynku na planie Literami A. D. oznaczonej, między ulicą Pręstą i Publiczną zawartéj.

2. W południowey połaci ulicy prostej od Rynku do ulicy Izraelskiéj ciągnący się, Literami A. B.
3. W zachodniéj połaci ulicy Izraelskiéj od ulicy Prostej do Publicznój, Literami B. C.
4. W północnéj połaci ulicy Publicznój od Rynku do ulicy Izraelskiéj ciągnący się, Literami D. C. czyli w przestrzeni Miasta na mappie kolorem popielatym i Literami A. B. C. D. oznaczonej.

Art: 2. Od dnia 1 Lipca 1828 r. w żadnej innej części Miasta Latowicza oprócz Rewiru w poprzednim Artykule oznaczonego, nie wolno będzie żydom mieszkać.

Art: 3. Aby jednak lud Starozakonny przekonał się: iż Rząd pragnie go nieodróżniać od innych téj ziemi mieszkańców, byle osoby tegż ludu stały się godnymi tegoż uczestnictwa; pozwalamy mieścić się dwom familiom w każdéj bez wyjątku ulicy Miasta Latowicza tymże Starozakonnym, którzy następujące dopełnią warunki:

1. Kto udowodni iż posiada czystego funduszu Dwadzieścia Tysięcy Złotych polskicá bez długi i bez zaprzeczenia, tudzież że jest prawdziwie Bankierem, lub że prowadził handel przyzwoity i otwarty, nadto

a, Ze umie czytać i pisać po polsku lub po francuzku, lub przynajmniej po niemiecku.

b, Ze dzieci swoje po ukończonym siódmym roku do Szkół publicznych ciągle posyła, lub posyłać się odtąd obowiązanie, aby tam nauki również z drugimi pobierały.

c, Ze nie używa żadnych znaków powierzchownych które, dotąd Lud Starozakonny od innych mieszkańców odróżniają.

2. Oprócz dwóch familii powyższym Artykułem oznaczonych, może mieszkać w każdéj bez wyjątku ulicy Miasta Latowicza ten z Ludu Starozakonnego i z swoją familią, kto założy fabrykę jakową kraiowi użyteczną, której założenia wśród Miasta przepisy Policynne nie wzbraniają, do niéj użyć rąk ludzi wyznania swego, po dopełnieniu warunków Literami a, b, c, wyrażonych.

3. Kto nabywszy jednego z placów pustych w wspomnionych miejscach, wymuruje na nim dom podług przepisów Policynnych, dopełniwszy również warunków Literami a, b, c, oznaczonych.

4. Kto jest człowiekiem naukom poświęconym lub w jakiej sztuce wyzwolonyj

biegłym, iako to: Doktorem, Malarzem, i. t. d. po dopełnieniu warunków Literami *a. b. c.* oznaczonych.

5. Nakoniec może także mieszkać z swoją familią, hurtownik jakichkolwiek towarów, lub kupiec nie na łokcie lub części przedający, po dopełnieniu warunków Literami *a, b, c,* oznaczonych. Wyłączają się fabryka i handel bądź hurtowy, bądź cząstkowy gorzałek, wodek i likworów.

Art: 4. Udowodnienia Artykułem 3 objęte, będą złożone przed Burmistrzem, przesłane Kommissyi Woiewodzkiej, a potwierdzone przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji; wszelkie w téj mierze podeyscie lub nierzetelność wcześniéj lub późniéj odkryte i dowiedzione, ciągnąc za sobą będą uchylenie pozwolenia i kary Policyjne.

Art: 5. Warunki pod Lit: *b, c,* w Artykule 3. ściągają się nie tylko do samego gospodarza familii iak i do wszystkich osob pici oboiéj przy nim będących, których liczbę przy podaniu udowodnień iak w Artykule 3. przepisano, wymenić rzetelnie powinien; a potym o każdym mu przybyłym dziecięciu donieść, a na przybrać się mającego sługę nad liczbę podaną, osobne pozwolenie otrzytać powinien.

Art: 6. Nie wolno zaś żadnéj takowéj osobie, ani handlu ani rzemiosła osobnego sprawować, którój tylko iako dziecięciu lub iako słudze, pozwolono jest przy gospodarzu mieścić się.

Art: 7. Gdyby w miejscach lub ulicach dla Starozakonných do mieszkań zakazanych, osoba iaka Starozakonnego wyznania mieszkała lub handel prowadziła, w przeciągu czasu Art: 2. oznaczonego wyprowadzić się niezawodnie w ulicę Art: 1. przepisane powinna, a to pod karą na właściciela domu takiéj opłaty do Kassy Miejskiéj, iako lokator pozostający w miejscach zakazanych rocznie za swe pomieszkanie opłaca, oprócz tego familia z upłynieniem terminu, nie uskuteczniając Artykuła powyższego, środkami Policjinemi wyprowadzoną z miejsca z ruchomościami i téj kosztem być powinna.

Art: 8. W domach drewnianych które w Rynku i ulicach Miasta Łatowicza od zamieszkania dla Starozakonných wyłączonych są położone, i przez Starozakonných prawem własności za Konsensem Rządowym przed ogłoszeniem Postanowienia niniejszego nabyte, dozwala się Starozakonným ich właścicielom do lat pięciu poczynając od dnia 1 Lipca 1808 r. mieszkania, z tém zastrzeżeniem: iż na pokornie żadnego Starozakonnego przyjąć do tego im nie będzie wolno, lecz tylko sam właściciel domu Starozakonný ze swą

familią mieścić się, i Chrześcianom w dziażdżawę części domu zbywałące od swego mie-
szkania lub całkiem domy wypuszczać może. W przeciagu tych lat pięciu, każdy Sta-
rozakonny właściciel takowego domu, obowiązany jest dom lub Chrześcianom sprzedać
lub wydzierżawić; w przeciwnym zaś razie, Policynie do ustąpienia z domu zniewolo-
nym zostanie; wolno zaś będzie mu mieszkać jeżeli dom drewniany zrzuci, a na to
miejsce murowany według planu zatwierdzonego wystawi, i dopełni warunków Lite-
rami *a, b, c*, przepisanych.

Art: 9. Posiadającym za Konsensem Rządowym prawem własności domy muro-
wane, wolno będzie w nich mieszkać, skoro dopełnią warunków Literami *a, b, c, d*,
znaczonych.

Art: 10. Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyi Rządowéy Spraw We-
wnętrznych i Policyi poleca.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 20 Mca Sty-
cznia 1827 r.

Minister Prezydujący Spraw We-
wnętrznych i Policyi
(podpisano) T. Mostowski.

Minister Stanu Prezydujący,
(podpisano) W. SOBOLEWSKI.
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi
(podpisano) KOSSECKI.
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi
(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi
(podpisano) *Aug: Karcki.*

Takowe nie tylko w samém Mieście Latowiczu, ale nawet w całym Woiewódz-
twie dla wiadomości wszystkich Starozakonnych przez Prezydentów, Burmistrzów i
Wóytów Gmin ogłoszoném, i że się tak stało, przed właściwym Kommissarzem Ob-
wodu ndowodnioném byđź ma.

w Warszawie dnia 7 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{3177}{113}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załatwiając Odezwę Kommissyi Woiewództwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, ażeby niewiadomego z pobytu Ignacego Jasionkowskiego, ze Wsi Rumunko Bywka Szlachecka, Obwodu Lipnowskiego, zbiegłego, w swych Gminach śledzili, wysledziwszy, właściwego Kommissarza Obwodu zawiadomili, który zabezpieczywszy małątek i osobę poszukiwanego, o tém śpiesznie Kommissyi Woiewódzkiej donieść jest w obowiązku.

w Warszawie dnia 10 Mca Marca 1827 roku.

Rada Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{99504}{37673}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wzywa Sukcessorów po niegdy Strażniku przy Administracyi Rządowej dochodów Skarbowych Tabacznym Hulewiczu, aby po odbiór Summy Złp. 27 gr. 6 przypadającej temuż Hulewiczowi z części denuncyacyjnej w sprawie przeciwko Józefowi Będkowskiemu, w ciągu miesięcy trzech pod prekluzją do Kommissyi Woiewódzkiej z dowodami legitymacyjnemi stawili się.

w Warszawie dnia 2 Mca Marca 1827 r.

Rada Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{6176}{2524}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zalaca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby Maryannę zamężną Rozańską, we wsi Bielawie zrodzoną, w Mieście Błoniu zamieszkałą, następnie: mąż ię Rozański był Droźnikiem przy Dyrekcyi Jeneralnej Drog i Mostów, w swych Gminach śledzili, o wysledzonej Kommissarza Obwodu swego uwiadomili, który o niej Kommissyi Woiewódzkiej w dniach 30 zdać Rapport jest w obowiązku. W razie gdyby Wóyt Gminy, Prezydent lub Burmistrz żadnego nie zdał Kommissarzowi

swego Obwodu Rapportu, będzie uważno iż w Gminie jego nieznaidnie się, następnie iednak gdyby w teyże Gminie odkrytą została, surowéy karze podlegnie.

w Warszawie dnia 2 Mca Marca 1827 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jen:

L i s t y G o Ń c z e

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako też Woyskowe nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby na Ignacego Fausta, właściwie Kneystem zowiącego się, który z Gminy Kleszczowa Powiatu Radomskiego, Obwodu Piotrkowskiego w r. 1825 wyszedłszy, i w Szopach Niemieckich kradzież popełniwszy, niewiadomo gdzie się znyaidnie; baczne oko mieć raczyły, a w razie dostreżenia go, Sądowi naszemu pod ścisłą strażą dostawić raczyły. Rysopis iego jest następujący: Ignacy Faust, właściwie Kneyst zowiący się, ma lat 20. twarzy ściągłéy, wzrostu średniego, dosyć szczupły.

w Warszawie dnia 28 Lutego 1827 r.

Sędzia Prezydujący, Betley.

Kozłowski.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Staszowskiego, Woiewództwa Sandomierskiego.

Niniejszym wzywa WW. Wóytow i Burmistrzów, aby wedle opisania Osów poniżéy wyszczególnionego Grzegorza Illisy i tegoż imienia Dracha, Włoscian z wsi Swiniar Powiatu Staszowskiego, Woiewództwa Sandomierskiego będących, a o kradzież gwałtowną wspólnictwie czterech osób popełnioną, obwinionych, i w transporcie ze Swiniar do Staszowa przez wybicie się z pod straty w lesie w dniu 27. Lutego r. b. zbiegłych, pilnie śledzić, wysłędzonych uiąć, i pod ścisłą strażą Sądowi naszemu dostawić nieomieszkali. Opis ich jest następujący: 1. Grzegorz Illisy, rodem z Rusi z miejsca niewiadomego, lat około 50 żonę i dzieci mający, twarzy podługowatéy czarnej, oczów czarnych, włosów czarnych, nosa dobrego, wasy miał długie czarne, mowę miał podobną do ruskiéy. poprzednio mieszkał we wsi Zawldzy, w Gminie Loniów, a potem we wsi Swiniarach w Powiecie Staszowskiém Woiewództwie Sandomierskiém, trudnił się ciesielką. Miał na sobie ubior, to iest: kamizelek trzy, z płótna zgrzebnego, z których iedna była podarta, spodnie miał parciane iedne, czapkę kapuzę do-

bra, pas z wąskiego rzemienia o jednę sprzącę, buty na negach miał dobre, z podkówkami. 2. Grzegorz Drach rodem z wsi Swinjar z Powiatu Staszowskiego Woiewództwa Sandomierskiego, lat ma około 40. katolik, żonaty, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, czoła wysokiego, nosa małego trąbowatego, oczów piwnych, w mowie się zacina. Miał na sobie ubiór, to jest: kożuch zły, kamizelkę z płotna zgrzebnego złą, spodnie z sukna niebieskiego złe białym sukniem i płótnem łatane, czapkę kapużę złą, pas z rzemienia wąskiego o jednę sprzącę, buty chłopskie dobre z dużemi podkówkami.

Staszów dnia 5 Marca 1827 roku.

Ciągliński. — Karpiński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości, iż ujętemu złodzielowi, który w d. 27 Lutego r. b. wieczorem kradzieży poduszek z Koczów na ulicy stojących dokonał, odebrane zostały trzy poduszki, jedna sukienka zielona duża i dwie sałanowe cieńsze małe, wzywa niewiadomych właścicieli, aby po odebraniu ich i dla wyjaśnienia poszkodowania, zgłosili się do Sątu naszego w przeciągu miesiąca; po upływie tego czasu rozporządzenie podług prawa nastąpi.

w Warszawie dnia 9 Marca 1827 r.

Sędzia Prezydający, Raiborski.

Sąd Policji Prostey Powiatu Siennickiego.

Uwielamniając publiczność, iż od Starozakonnego Berka Grunbard z Gminy Bork z pod straży zbiegłego, odebrano: 1 konia z wozem; 2 chomonta stare proste z użwami surowcowemi; 3 leyc stary z kantarem; 4 workow trzy starych; 5 dwa woreczki do zakładania na łeb koniowi z obrokiem; wzywa właściciela aby z dowodami po odbiór takowych w ciągu Miesiąca zgłosił się.

Siennica dnia 14 Marca 1827 r.

Kraiewski. — K. Gniazdowski.

Przez śmierć Antoniny z Osieńskich Górskiej, wspoi właścicielki Dobr Lziankow części lit: A. B. z przyległościami Wąwał, Wola Działkowska, Dezerta Wólka i Leszczanki w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych, w dniu 20. Lutego 1825 r. nastąpioną, otworzył się po teyże spadek

celem więc przepisania tytułu własności połowy wzmiankowanych Dóbr na imie Sukcessorów, wyznaczony jest termin ostateczny w dniu 6 Lipca 1827 r. o godzinie 10. z rana, przed podpisaniem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 26 Czerwca 1826 r.

(podpisano) Walenty Skorochód Maiewski, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Szymon Golański współ-właściciel domu Nro 220. na Pradze pod Warszawą stojącego, dnia 1 Lutego r. z. zmarły, otworzył po sobie spadek; czego postępowanie spadkowe w księdze wieczystej pomienionego domu jest zapisane, celem więc przepisania tytułu własności na imie jego Sukcessorów, na skutek §. 127. prawa z roku 1818. i na żądanie pozostałej żony jego Agnieszki Golańskiej, przeznacza się termin roczny naydalé z dniem 12 Października 1827 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. O czém Interessanci po raz trzeci przez Gazety Warszawskie i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 19 Marca 1827 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Rafał Dąbrowski współ-właściciel Nieruchomości Warszawskiej przy ulicy Chmielnej pod Nro 1561. stojącej, dnia 27 Czerwca 1822 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu téj współ-własności na imie jego spadkobierców, w skutek prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny naydalé i precise na dzień 28 Marca 1828. r. W ciągu więc tego czasu w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego od godziny 10 z rana; Interessanci z prawami swemi gdy te udowodnić zdołają, zgłaszać się mogą, a to pod prekluzją. O czém po raz pierwszy zawiadamiają się.

Warszawa dnia 16 Marca 1827 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Komornik Sądu Pokoju Powiatu Kowalskiego.

Podaje niniejszém do wiadomości: że Młyn Pasieka zwany, z wszelkimi słuźbnościami do tegoż należącemi, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim, Parafii Izbickiej sytuowany, do Dóbr Izbickich należący, w trzechletnią dzierżawę czynającą się od dnia 24 Czerwca r. b. a kończyć się mającą na tenże sam dzień w roku 1830. przed Rejentem Powiatu Kowalskiego w Mieście Kowalu dnia 1 Maja r. b. o godzinie 1. po południu publicznie wypuszczonym będzie.

Kowal dnia 12 Marca 1827 r.

Jan Markowski.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Marca 1827. Roku.

Nro II,999. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Odezwy Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy, z dnia 4 b. m. i r. Nro 2524. zawiadamia Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, Obywateli i mieszkańców w Województwie tutejszém: że stosownie do Wyroku Sądu Policyi Poprawczyéj Obwodu Warszawskiego Wydziału I. Starozakonny Szlama Beniamin Szwaretag, którego rysopis poniżey się zamieszcza, został na dniu 4 b. m. i r. wyprawionym do Miasta Lublina, iako nowo obranego przez siebie miejsca. Gdy tymże Wyrokiem wzbronionym mu został na zawsze powrót do Miasta Warszawy i w Obwód Warszawski, Kommissya Woiewódzka poleca zarazem tymże Wójtom Gmin, Prezydentem i Burmistrzom Miast, Obywatelóm i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby wrazie spostrzeżenia tegoż Szlama Beniamina Szwaretag w miejscu mu zabronionem, natychmiast przytrzymali, i pod strażą Kommissarzowi Obwodu odesłali, zkład pod eskortą Zandarma, Kommissyi Woiewódzkiéj winien być dostawionym, dla zapewnienia dalszego transportu stosownie do wzmiankowanego Wyroku Sądowego.

w Warszawie d. 28 Lutego 1827 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Skr: Jener:

Rysopis: Szlama Beniamin Szwaretag, ma lat 20. rodem z Warszawy, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa miernego, ust miernych, czoła wysokiego, cery chropowatej, oczu siwych, włosów blond, umie tylko czytać i pisać po żydowsku; mówi po polsku, utrzymywał się ze służby.

NRO 12,136. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 30. Stycznia r. b. Nro 3417. wzywa Woytów i Burmistrzów, ażeby przedsięwzięwszy ściśle śledztwo w Gminach swych niewiadomego z pobytu i majątku Xawerego Domaszewskiego, przez Wyrek Trybunału Cywilnego Woiewództwa Lubelskiego do zapłacenia Zł: 594. Maryannie z Gadomskich Matachtaskowéy, w Gubernii Czerniechowskiej zamieszkałej, wskazanego; a w razie wysledzenia pobytu jego i majątku, Kommissarza Obwodu właściwego natychmiast zawiadomili.

w Warszawie dnia 11 Mca Marca 1827 r.

Radca Stanu, Prezes, Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 10,770. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 31. Stycznia r. b. Nro ³²⁹/₁₄₃₄ wzywa Woytów, Burmistrzów i Mieszkańców Woiewództwa tutejszego, ażeby w razie dostreżenia poniżej opisanego Augusta Koża, poddanego Meklemburskiego, wyсланego z Petersburga z zabronieniem przebywania w Cesarstwie Rossyjskiém i Królestwie Polskiém, takowego przytrzymali, i natychmiast Kommissarzowi Obwodu właściwego odstawili, celem wytransportowania onego za granicę Królestwa.

August Koża poddany Meklemburski, liczący lat 25 wzrostu wysokiego, włosów i brwi jasno-blond, oczu siwych, nosa miernego, twarzy pociągłej.

w Warszawie dnia 11 Mca Marca 1827. r.

Radca Stanu, Prezes, Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Gdy przez nastąpiącą w dniu 22 Lipca 1826 r. śmierć Sebastjana Baryckiego właściciela Nierachomości Nro 627 i 380. niemniéy wierzyciela kapitałów, to jest: Złp: 700.

1330, 4000, 4120. z procentem Złp: 1350 i 2000. Złp: respective na nieruchomościach pod Nrami 136. 506. 1376. 2590 i 2974. Lit. B. w Warszawie położonych, hipotecznie zabezpieczonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 31 Września 1827 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to celem przepisania tytułu własności. W terminie więc tym wszyscy Interessanci prawo do tego spadku mający, z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 19 Września 1826 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 28 Marca r. 1825. śmierć Wojciecha Skrzyneckiego, otworzył się spadek; przeto w celu przepisania tytułu własności Dóbr Kozłuby średnie z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim położonych, niemniej dwóch Summ kapitałnych: 1. Złp: 17,710. na Dobrach Upale w Powiecie Łęczyckim w Dziale IV. pod Nro 8. i 2gty Złp: 9540. na Dobrach Brzyszewo i Sobieszewy, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, w Dziale IV. pod Nro 5 zabezpieczonych, spadkodawcy własnych, wyznacza się termin roczny na dzień 26. Czerwca r. 1827. o godzinie 4 z południa, w Kancellaryi Hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w którym terminie wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1826 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpiłej w dniu 28 Października 1824 r. śmierci Julianny z Cywińskich pierwszego szlaku Prażmowskię, powtórnej Dobkowsy wdowy, współwłaścielki Dóbr Turzynowa i Sitowia w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 2 Kwietnia r. 1828. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności; w terminie więc tym wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 26 Marca 1827 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy przez śmierć Anny Doroty z Hübnerów, Jana Russo małżonki, współwłaścielki Possessyów tu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nro 335-

i przy ulicy Granicznój pod Nro 964 położonych, w dniu 29 Lipca 1820 r. następującą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. wyznacza się termin do przepisania tytułu współwłasności wyżej rzeczonych Possessyów, na dzień 27 Marca 1823 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Marca 1827 roku.

Ostrowski Rejent Woiewództwa Mazowieckiego.

Gdy przez śmierć Piotra Wilczewskiego wierzyciela kapitału 72,000. Złp: z procentem po $\frac{1}{100}$. na Dobrach Ostrowcu z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim położonych, pod Nro 1. zahypotekowanego, w dniu 17 Stycznia 1820 r. następującą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. wyznacza się termin względem przepisania pomienionego kapitału na dzień 28 Marca 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Marca 1827 roku.

Ostrowski Rejent Woiewództwa Mazowieckiego.

Z powodu śmierci Katarzyny z Zielińskich Mikołajewiczowój, w dniu 16 Stycznia 1822, zaś Kacpra Mikołajewicza w dniu 17 Stycznia 1825 roku następujących, obojga małżonków i właścicieli Nieruchomości Mieyskiej przy ulicy Tamka pod liczbą 2846. Litt: D. zapisaném zostało w teyże księdze wieczystej toczące się postępowanie spadkowe, a następnie w wykonaniu woli Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach w myśl Art: 125. et seq: oznaczonym został termin jednoroczny do przepisania tytułu własności Possessyi spadkowej na dzień 3 Kwietnia 1828. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. O czém kogo to dotyczy, przez Dziennik i pisma publiczne zawiadamia się.

Warszawa dnia 16. Marca 1827 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Krystyny z Reinków po Walentym Musiale pozostatej wdowy, w d. 1 Marca 1825. jako współwłaścicielki Kamienicy przy ulicy Marszałkowskiej pod Nro

1375. nastąpną, otworzył się spadek; i toczące się w téj mierze postępowanie spadkowe w księdze właściwéj hypotecznój zapisanemu zostało, a zaś do przepisania własności spadkowej na kogo z prawa wypada, termin jednoroczny na dzień 3 Kwietnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypotecznój Województwa Mazowieckiego oznaczonym został; o czém każdego kogo to dotyczy zawiadania się.

Warszawa dnia 21. Marca 1827 roku.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Podpisany Regent wiadomo czyni, iż po zaszły w dniu 7 Czerwca 1826 r. śmierci niegdy ś. p. Franciszku Pomian Hrabu Łubieńskiego współdziedzica Dobr Guzowa z przyległościami, w Powiecie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położonych, i wierzyciela różnych kapitałów, spadek się otworzył; w celu więc przepisania własności tychże Dobr i kapitałów na Sukcessorów jego, wyznacza się ad Art: 127 et sequent: Prawa Sejmowego o hypotekach z roku 1818 termin roczny na dzień 21. Marca 1828 roku, w Warszawie w Kancellaryi Hypotecznój Województwa Mazowieckiego, na którym wszyscy Interessanci pod prekluzją stawieć się i prawa swe do spadku mieć mogące, udowodnić są obowiązani.

Warszawa dnia 8 Marca 1827 roku.

Cesław Kowalewski, Regent W. M.

Komornik Sądu Pokoju Powiatu Kowalskiego.

Podaje do wiadomości: że Młyn i Wiatrak Sokołowko zwany, z wszelkimi służebnościami do tychże należącemi, w trzyletnią dzierżawę zaczynającą się od dnia 24. Czerwca r. b. a kończyć się mianą w tenże dzień 1850. przed Rejentem Powiatu Kowalskiego w Mieście Kowalu dnia 1 Maja r. b. o godzinie 1. po południu, publicznie wydzierżawiony zostanie; Młyn powyższy sytuowany, w Powiecie Kowalskim, Województwie Mazowieckim Parafi Izbickiej, do Dobr Izbickich należący.

Kowal dnia 12 Marca 1827 r.

Jan Markowski.

Uwładamta się publiczność: iż w dniu 2. Maja r. b. o godzinie 9. z rana, w Mieście Powiatowém Zgierzu, Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckim położone, w Kancellaryi W. Stokowskiego Rejenta Powiatu Zgierskiego, dochody Dobr

Shanbice dolne w Powiecie Zgierskim, Województwie Mazowieckim położone, od Warszawy mil 13, od Zgierza mil 2, od Łęczycy mil 4, odległe, z wszelkimi użytkami i Inwentarzami w 3 letnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynając, więcsy dajacemu za gotowe pieniądze wypuszczone będą. Licytacya rzeczonych Dobr od Summy Złp: 2,500. rocznie ustanowioný, zaczynać się będzie. Warunki licytacyi pomienionych Dobr, tak w Kancellaryi Rejenta Powiatu Zgierskiego W. Józefa Stokowskiego, iako też też u podpisanego Komornika przezyrane być mogą.

w Warszawie d. 3. Marca 1827 r.

T. Dydyński Komornik.

Regent Województwa Mazowieckiego.

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, iż na mocy Rezolucyi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego z d. 31 Stycznia 1827 r. Nró 29. i wskutku wniesionegó do Protokółu z d. 8 Marca tegoż roku przez Gerszona Judkę i Dworę z Majerów Damastów małżonków żądania, uskutecznioną zostanie stosownie do przepisów prawa hipotecznego z roku 1818. nowa pierwiastkowa Regulacya Hypoteki nieruchomości w Mieście Stołeczném Warszawie przy Ulicy Żelazney pod Nrem 1147. na gruncie emfiteutyicznym położoný; wedle Taryfy Policyney Lit: A. oznaczoný, a z porządku Hypotecznego Lit: C oznaczyć się mianý, do tychże małżonk w Damastów należący; w którym to celu podpisany Rejent wyznaczając stały termin na dzień 21. Czerwca r. b. wzywa Interessowane osoby, iako to:

1. Właścicieley nieruchomości.
2. Tych którzy sądzą mieć równe lub lepsze prawo do własności.
3. Tych którzy mają iaką Summę lub prawo rzeczowe (hypoteczne) ściągające się do gruntu.
4. Tych wreszcie, którzy mają iakie prawo rzeczowe (hypoteczne) ściągające się do Summ i praw hipotecznych.

Aby w oznaczonym wyżey terminie, który jest piakluzyinym, w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi podpisanego Rejenta osobieście, lub przez poñomocników Urzędowńie i szczególnie na to umocowanych, stawili się; żądania swe i wnioski do Aktu regulacyi podali, i w Dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się; gdyby w razie bowiem który z Interessantów w terminie oznaczonym z prawami swemi

nie zgłosił się, podpadnie skutkom prekluzji Art: 154 i 160 prawa z r. 1816 o hipotekach przepisany. Ostrzega przytém podpisany Regent, że każdy z Interessantów powinien w myśl Art: 157 rzecz nego prawa obrać sobie zamieszkanie w kraju, która tylko za wskazaniem innego zmieniłone być może. Nadto uwiadamia tenze Regent, że Interessanci do przepisów namienionego prawa w Art: 152 i 155. wyrażonych, stosować się są w obowiązku, oraz że Akt regulacyjny natychmiast po zamknięciu onego zwierzchności Hypoteczney do zatwierdzenia przedstawiony będzie, względem którego decyzya zapasć mająca w przeciągu dni 10. ogłoszoną zostanie, że od daty tęy ogłoszenia zacznie się rachować czas do odwołania się od takowey, i że zatém w dniu publikacyi Interessenci bez dalszego wezwania przytomnemi być powinni.

Warszawa dnia 9 Marca 1827 roku.

Cesław Kowalawski Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż nieruchomości w Warszawie przy ulicy Marymontskiéy pod liczbą 5153. litera B. za Rogatkami Marymontskimi w Cyrkuie II, Gminie teyze, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie czynszowym do wsi Polkowa należącym położona, będąca w dzierżawném posiadaniu Gottfrieda Anders, Maystra Młynarskiego, składająca się z domu murowanego parterowego, dwóch młynów, wietrznego holenderskiego i murowanego końskiego, murowanę piekarni, stajni drewnianę, wozowni drewnianę, studni, gołębnika, dwóch małych ogrodów fruktowych, i iednego większego, zawierająca w ogóle długości około łokci 207, szerokości około łokci 103, należąca prawem własności do nieletnich Karóla Bogumiła i Karoliny Lindnerów dłużników, po niegdy Fryderyku i Joannie Doroćcie Lindnerach małżonkach, pozostałych dzieci, będących pod opieką Jana Schöpke, Maystra kunsztu Młynarskiego, iako głównego opiekuna, w Warszawie przy ulicy Marymontskiéy pod liczbą 3130. i Karóla Lindner obywatela, iako przydanego opiekuna, w Warszawie przy ulicy Pokornéy pod liczbą 2229. zamieszkałych, została na żądanie Jana Andrzeja dwóch imien Schneydra Maystra kunsztu Młynarskiego i Eleonory z Adamów iego małżonki, w Warszawie przy ulicy Fawory pod liczbą 1993. litera A. w własnym domu mieszkających wierzycieli, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu u Franciszka Rincke Patrona przy tutejszym Trybunale Cywilnym w War-

szawie przy ulicy Rynek Starego-Miasta pod liczbą 49. obrane mających. Aktem Jana Redlicha Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 15. Grudnia r. b. kon- em przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowaną. Zajęcie to zostało dnia 15. Grudnia r. b. zostawionem w kopii Janowi Porzych, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I, tudzież Radcy Stanu Karolowi Woydzie, Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennikarza, dnia 20. Miesiąca i roku bieżących zostało wpisaniem do księgi hipotecznej wzmiankowaney nieruchomości Nro 3133. litera B, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Mazowieckiego utrzymywaney, — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży zamienioney nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 6 Lutego roku przyszłego 1827. — Dyrygowaną będzie Franciszek Rincke Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane, w Warszawie dnia 22. Grudnia 1826 r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Mazowieckiego, dnia 23. Grudnia 1826 roku.

A. Podbielski Pisarz.

W terminie dnia 8 Marca r. b. po odbytey 3ciey publikacyi zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nro 3133. lit: B. w Warszawie położonoy, termin do przygotowawczego iey przysądzenia na dzień 25. Mca Kwietnia r. b. wyznaczonym został. Popierający sprzedaż podał za nieruchomość tę 20,000. Złp: o czem wszyskiem, równie jak o téy okoliczności wiadomo czyni się, iż dalsze popieranie przymuszonego wywłaszczenia nieruchomości wspomnioney, nie iuż w imieniu Jana, Andrzeja Schneydra, lecz z powodu nastąponey w dniu 8 Stycznia r. b. iego śmierci, w imieniu pozostałoy po nim żony Eleonory z Adamów pierwszego ślubu Gräfe, ostatniego Schneydrowéy jako iego uniwersalney dziedziczki przez Testament ustanowioney, której zamieszkanie powyżey jest wskazane, popierane zostało, a to za sprawą i dopilnowaniem Patrona Rincke.

w Warszawie dnia 13. Marca 1827 r.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 578. DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 26 Marca 1827 roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Ma-
zowieckiego w Kwartale I: 1827 r. czyli od Nro 566. do włącznie
Nro 578. zamieszczonych.

	Numer Dzienn. - Stron
z Wydziału Oświecenia Publicznego.	
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Kościoła w Wsi Siniarzewie	568 - 36
ditto urzędzenia Cmentarza w Wsi Woli	569 - 57
ditto reperacyi Kościoła w Wsi Jamańe	571 - 98
ditto ditto ditto Łomnie	572 - 126
Uwiedomienie: iż wszelkie kwity z wydatków Szkolnych na papierze Ste- płowym wydawane byđż winny	573 - 139
Przedłużenie do 15. Kwietnia r. b. terminu wniesienia opłat z funduszów po Duchowieństwie supprymowanym i do W. X. Poznańskiego odpa- dłóm	576 - 209
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Kościoła Ewangelickiego w Gąbinie	577 - 242
z Wydziału Administracyjnego.	
Przepis postępowania w przypadku wynikłéy potrzeby sporządzenia Pla- nów i Kosztorysów budowli w Towarzystwie Ogniowém ubezpieczyć się mających	567 - 17
Uwiedomienie: iż przystępujący do Towarzystwa Kredytowego Obywa- tele i w tém celu zabudowania swe w Towarzystwie Ogniowym ubez- pieczać chcący, do podań swych papieru Steplowego używać winni	567 - 19
Ostrzeżenie Burmistrzów i Wóytów Gmin aby Delegowanym do spisania protokółów wydarzonych pogorzeli, wiadomości potrzebnych udzielali	567 - 25
Zarządzenie spisywania protokółów pogorzeli, zaraz po ich wydarzeniu	567 - 25
Wezwwanie Successorów Skalskiego z Miasta Dabia o złożenie deklaracyi przed Burmistrzem, czyli plac pusty w temże mieście zabudować chcą	568 - 37
Uwiedomienie o wychodzić mającym w Języku Niemieckim Zbiorze roz- porządzeń Rządowych, szczególniéy Rękodzielników dotyczących	568 - 37
Uwiedomienie iż narzędzia gorzelniane i browarne mogą byđż zabezpie- czone w Towarzystwie Ogniowym	569 - 55

	Numer
	Dzien: . Stron:
Przypomnienie przepisów zaopatrywania w znaki fabryczne wyrobów żelaznych	569 - 55
Ogłoszenie entrepryzy urządzenia studzien w Strykowie	569 - 65
ditto ditto wystawienia Jatek Rzeźniczych i Piekarskich w Mieście Zgierzu	569 - 65
ditto dzierżawy wieczystej folwarku Papiezka pod M. Włocławkiem	570 - 83
ditto entrepryzy urządzenia źródła w Mieście Zgierzu	572 - 129
Zabronienie Urzędnikom Miejskim od służby uwolnionym noszenia mundurów	572 - 150
Postanowienie Rady Administracyjnej odraczające zebranie się Rad Woiwódzkich na dzień 1 Maja r. b.	574 - 149
Uwiedomienie: iż wchodzący do Towarzystwa Kredytowego mogą przez cały rok 1827. zabezpieczać swą własność w Towarzystwie Ogniowym	575 - 174
Ogłoszenie wykazów zaassygnowanych kwot przez Dyrekcją Generalną Towa: Ogni: za pogorzele od roku 1817. wydarzone	575 - 197
Pochwała Obywatelom i Fabrykantom Miasta Zgierza za przytlumienie wszczętego przez czeladz fabryczną rozruchu	576 - 205
Dekret N. Pana zaprowadzający Izby Handlowe i urządzenie w téj mierze	577 - 225
Postanowienie Rady Administracyjnej oznaczające oddzielny Rewir na zamieszkanie Starozakonnym w Mieście Latowiczu	578 - 249

z Wydziału Skarbowego.

Uwiedomienie o zaassygnowaniu do zwrotu allewiowanych a opłaconych podatków z r. 1815. dla części Wsi Kalonki	566 - 2
Sledztwo Sobolewskiego byłego Ofi: Adm: Kons: Mia: S. Warszawy	566 - 2
Uwiedomienie o wydzierżawieniu podatku Koszernego Berksohnowi i kompanii	566 - 9
Oznaczenie terminów do wnoszenia podatków Parafiami w Miesiącu Lutym 1827. r.	568 - 35
Przepisy co do wykazywania opłaty podatku Ofiary zrealności szczegółowych, taryffami nieobiętych	569 - 49
Ostrzeżenie: iż zacząwszy od 1. Stycznia 1827. wszelkie podania w celu przystąpienia do Towarzystwa Kredytowego użycia Stępla wymagają	569 - 55
Uwiedomienie o cofnięciu dobrodzieystwa uchylającego kary exekucyjne od należności przypadkowo do Kass wnoszonych	569 - 54
o zaassygnowaniu allewiowanych a przez Wies Lubowidzę opłaconych już podatków	569 - 56
Sledztwo osób Skarbowi dłużnych	570 - 77
ditto ditto ditto	570 - 78
Ogłoszenie licytacyi na dostawę Czernia do warzelni soli w Ciechocinku	570 - 79
Uwiedomienie o zaassygnowaniu Kacprowi Hagmajer kwoty zł: 24. gr. 16 jako Kontyngensu liwerunkowego allewiowanego z r. 1825.	570 - 85

Lista nowo-nominowanych i uwolnionych od służby Oficyalistów tabaczych	571 - 98
Ogłoszenie wzoru świadectw za iakimi galary z Pruss do Polski wcho- dzić mają	571 - 105
Oznaczenie terminów opłaty podatków Parafiami w Mcu Marcu r. b.	572 - 121
Sledztwo Osób o defraudacye obwinionych	572 - 124
ditto Jakóba Zielkowskiego, Manela Palacz i Abrama Jakubowicza	572 - 125
ditto Osób i majątków Hersza Kohn i Jakóba Kulantego	572 - 126
Uwiedomienie o zaassygnowaniu Włóścianom Wsiów Bobrowa i Chlebów podatku liwerunkowego z r. 1825. allewiowanego	572 - 127
ditto ditto Wsi Sosnowa	572 - 129
Ukaz N. Pana znoszący zakaz wyprowadzania koni z Rossyi	574 - 151
Sledztwo Osób Skarbowi dłużnych	574 - 154
ditto majątku Sulczewskiego byłego Kassjera	574 - 155
ditto Zyda Biszki i Beniamina Bahl	574 - 155
Oznaczenie opłaty na pierniki z Rossyi i wzajemnie wyprowadzane	575 - 169
Rozkład opłaty Rekrutowego od żydów 1827. r.	575 - 169
Sledztwo Moszkowy Aszer o defraudacyą obwinionéy	575 - 176
Postanowienie Rady Administracyjney oznaczające opłaty od perkalów pod druk z zagranicy sprowadzanych	576 - 201
Uwiedomienie o dozwoleniu wyprowadzania farb z Miasta Ozorkowa do innych Miast	576 - 203
Przypomnienie zakazu sprowadzania kart zagranicznych	576 - 203
Ostrzeżenie: iż kontrjluenci w terminach nie wnoszący podatków, ocze- kiwać mają na ich wyexpedyowanie aż po odbiorze podatków z innych Parafii w tém czasie przybywających	576 - 204
Sledztwo Bukrzyckiego fałszywego denuncyanta	576 - 207
ditto Jana Nowickiego i Jakóba Bastas	576 - 208
Wezwwanie Osób, dla których certyfikaty Szlachectwa przez Rząd Austry- acki wydane, w Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego złożone są	576 - 208
Sledztwo Osób o defraudacye Skarbowe obwinionych	576 - 210
ditto Osób Skarbowi dłużnych	576 - 211
Uwiedomienie o zaassygnowaniu podatków allewiowanych dla Nowéy- Wsi, a przez téż opłaconych	576 - 212
Ogłoszenie cen podług których P. Newachowicz zakupować ma tytonie	576 - 217
Sledztwo Osoby i majątku Józefa Tołczyha	576 - 218
Ponowienie wezwań o dawanie pomocy Entreprenorom transportu soli	577 - 230
Sledztwo Osób Skarbowi dłużnych	577 - 230
Wezwwanie Successorów Exaktora Kotlarskiego do odbioru zakwitowań z rachunków tegoż	577 - 239
Uwiedomienie o zaassygnowaniu opłaconych podatków Ofiary i Kontyn- gensu przez folwarki Kuflew, Guzew i Liwiec iako pochodzących z al- lewiacyi roku 1825.	577 - 241
Sledztwo Ign: Jasionkowskiego z wsi Rumunku Wdztwa Płockiego zbiegłego	578 - 253

Wzwanania Sukcessorów: Hulewicza Strażnika tabacznego do odbioru kwo- ty denuncyacyinęy	578 - 253
Sledztwo Maryanny Rozańskięy wdowy po Dróżniku	578 - 253

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Polecenie dzierzawcom zwracania baczości na włóścian w dobrach Rzą- dowych, aby ci wyprzedać słomy, z uimą potrzebie nieyścowy nie- ważyli się	566 - 1
Ostrzeżenie: iż kto w ciągu roku assygnowanego drzewa z lasów Rządo- wych nieodbierze, prawo do niego utraea	569 - 56
Sledztwo Sukcessorów Jana Frederyka Radke Naddzierżawcy	569 - 56
Ogłoszenie dzierzawy wieczystęy osady w Wsi Wilkowie	570 - 81
ditto entrepryzy dostawy drzewa z lasów Potyckich do Warszawy	571 - 97
ditto sprzedaży drzewa w Leśnictwie Łaznów	574 - 181
Zabronienie Sekwestratorom czynienie nadużyć w likwidowaniu kosztów podróży	575 - 173
Uw wiadomienie o zasadach do opłaty laudemium w razie sprzedaży osad Kollonialnych i włóściańskich w dobrach Rządowych	577 - 229
Ogłoszenie dzierzawy dóbr Rządowych w Obwodzie Kujawskim	577 - 241

z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Marciszewskiego Walentego z pułku Gwardyi strzelców kon- nych zbiegłego	566 - 9
ditto Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	567 - 20
ditto Adama Sikorę spisowego z Woiewództwa Krakowskie: zbiegłego	570 - 77
ditto Czechowskiego Stanisława Trębacza z puł: 7. piecho: zbiegłego	571 - 106
ditto Spisowych z innych Woiewództw i Mia: Warszawy zbiegłych	571 - 106
Uw wiadomienie o znalezionym przy Dezertezce Skowrońskim, paszporcie na imię Szuberta w Schmiedeberg wydanym	573 - 139
ditto o rozpocząć się mającęy z dniem 1. Marca r. b. rewizyi spisu Woyskowego	574 - 157
Pochwała Obywateli za odbytą czynność przy delegacyi spisu Woysko- wego w roku zeszłym	574 - 158
Wzwanie byłych Woyskowych mających dotacye na banku Medyelań- skim, o złożenie potrzebnych do likwidacyi dowodów	576 - 206
Sledztwo majątku Stępnickiego byłego dozorczy magazynu w Macieiowi- cach	577 - 238

z Wydziału Policyinego.

Sledztwo Osób podeyrzanych w Więzien i transportu zbiegłych	566 - 3
ditto Sebastyana Pytucha więźnia z Krakowa zbiegłego	566 - 6
Lista Osób za złe sprawowanie z Państwa Rossyiskiego wyprowadzonych	566 - 6
Sledztwo Ludwika Herstynęa z kraiu Hanowerskiego zbiegłego	566 - 7

	Numer
	Dzien: - Stron
Uwiedomienie o koniach bez wlasncieli w boru Nieborowskim i Gminie Borze nietych	566 - 8
Sledztwo Paszportow Wojciecha Rawskiego i Jakoba Dabosy w karczmie Ozarowie zamienionych	566 - 10
ditto rzeczy z Kosciola Parafialnego w Lodzi, pieniedzy P. Jaruskiewiczowi i Koni: Dabrowskiemu skradzionych	567 - 26
ditto Papieru pod Stepel z fabryki Soczewka prowadzonego i wilości ryz 10. pod Warszawa skradzonego	567 - 28
O zabronieniu przebywania w kraiu Franciszkowi Grom z Rossyi wyprawdzonemu	567 - 28
Uwiedomienie: iz jeden z Woytow Gmin za nieoznaczenie miejsca do kapania i zlad wydarzonego utopienia sie czlowieka, pod Sad oddanym zostal	569 - 57
Sledztwo pieczeci Woytowi Gminy Malachowa skradzoney	569 - 66
Ostrzezenie Woytow Gmin i Burmistrzow aby ciad nagle zmarlych osob bez zezwolenia Sadow chowac niewazyli sie	570 - 73
Uwiedomienie o wyprawdzonych z Woiewodztwa Mazowieckiego osobach, ktorym pobyt w tymze Woiewodztwie z mocy Wyrokow Sadowych wzbroniony	570 - 74
Ogloszenie Rysopisu Ekszteinu z kraiu Rossyjskiego wyprawdzonego	570 - 74
Sledztwo Jakoba Wislockiego o kradziez Kosciola w Krakowie obwinionego	570 - 75
Sledztwo osob bez swiadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszlych	570 - 75
ditto Jana Chmury i Ignacego Nielubińskiego	571 - 113
ditto Jozefa Izyckiego bylego Kommissarza Cyrkulowego M. Odessy	574 - 152
ditto Jozefa Kappel Administratora Dohr Krzyckich	574 - 153
ditto dymissyjonowanego Officyera z Woyska Ros: Michala Stelio	574 - 153
Lista Osob z Panstwa Rossyjskiego wyprawdzonych	574 - 156
Uwiedomienie o koniach nietych bez wlasncieli w Mieście Lubieniu i Gminach Zukowie i Rakowiec	574 - 159
Sledztwo konia z Batalionu pociagow W. R. zbieglego	574 - 159
ditto rzeczy z Kosciolow w Dworszowicach, w Wloclawku i Klodawie skradzionych, iak niemniocy koni w Nieszawie	574 - 160
Uwiedomienie o zaassygnowaniu do Kass Obwodowych nagrod za ubicie Wilkow	575 - 174
Sledztwo osob podeyrzanych z roznych miejsc zbieglych	575 - 177
ditto Franciszka Mlynskiego z pobytu niewiadomego	575 - 180
ditto rzeczy z Kosciola w Wsi Radziejewa skradzionych	575 - 181
Uwiedomienie o 10. owcach pod Miastem Izbica zlodzieiowi odebranych	575 - 181
Sledztwo skradzionych pieczeci Burmistrzowi Miasta Kocka i Woytowi Gminy Bedkow	575 - 182
Uwiedomienie: iz Walentemu Leskiewiczowi Wyrokiem Sadowym, zamieszkanie w Mieście Plosku oznaczonym zostalo	576 - 212

Uwiedomienie o koniach i krowie, w Gminach Chaśnie, Kompinie, Chro- śnie i Bohimowie nietylch	577 - 231
Sledztwo rzeczy z Kościoła w Zduńskiéy Woli skradzionych	577 - 232
Odezwa do Urzędników, Duchownych i Obywateli o składanie ofiar na budowę Szpitali dla chorych	577 - 233
Sledztwo Rozalii Piekarskiéy	577 - 235
ditto Pawła Szatynskiego z Więzienia Wileńskiego zbiegłego	577 - 239
Uwiedomienie o rzeczach złodzieiom odebranych, i w depozycie Sadu Zamoyskiego będących	577 - 240
Sledztwo zbrodniarzy o napad na żyda Zuske Wolfmana obwinionych	577 - 240
Uwiedomienie: iż Szlamie Beniaminowi Szwaretag Wyrokiem Sadowym mieysce zamieszkania w Lublinie oznaczonym zostało	578 - 257
Sledztwo Xawerego Domaszewskiego kwotę Złp: 594. Małachłoskowéy dłużnego	578 - 258
Uwiedomienie o wyprowadzeniu z Petersburga Augusta Koze z zabronie- niem przebywania równie w Kraiu Polskim	578 - 258

z Wydziału Służby Publicznéy.

Ogłoszenie Listy Kandydatów na Urzęda Administracyine, przez Senat potwierdzoney	573 - 137
Uwiedomienie Prenumeratorów Dziennika Praw, iż takowy pojedyncza- mi Numerami rozszelanym będzie	577 - 230

Obwieszczenia w różnych materyach.

Uwiedomienie o nagle zmarłym nieznanym dziadzie w Wsi Mrodte	566 - 8
List gończy za Moskiem Ezykiem Terd	566 - 10
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Tretzmüllerze, X. Kazimierzu Kur- natowskim i Karolu Wilhelmie Roesslerze	566 - 11
ditto entrepryzy wystawienia Mostów w Goszczynie	566 - 12
ditto sprzedaży Domu Nro 512 w Warszawie	566 - 12
ditto ditto Nro 1661 ditto	566 - 13
ditto ditto Nro 3133 Litt: B.	566 - 14
ditto ditto Nro 3081	566 - 15
Obwieszczenie dotyczące rozdziału majątku Jana i Konstancyi Sokołow- skich małżonków	566 - 16
List gończy za Szymonera Jakubowiczem, Janem Witeckim i Moskiem Jakubowickim	567 - 22
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi domu Szkolnego w Mszczonowie	567 - 23
ditto regulacyi spadku po Janie Pruißer i Wincentym Klemińskim	567 - 23
ditto po Michale Szymanowskim, Fabianie Dobrowolskim, Janie Rychowieckim i Wincentym Marewiczu	567 - 24
Listy gończe za Zelkiem Bergier, Scholastyką Biesiadziną i Szczepanem Ozoga	567 - 29

Ogłoszenie regulacyi spadku po Dominice Sienkiewiczowéy i Woyciechu Ciechomskim	567 - 30
ditto po Adamie Kuczyńskim, Annie Diehlowéy i X. An-drzeju Wołowiczu	567 - 31
ditto po Krystyianie Albrecht i Kunegundzie Jankowskiey	567 - 32
Uwiedomienie które z Parafii Obwodu Warszawskiego do Sądów Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy należą	568 - 39
List gończy za Józefem Malczewskim o kradzież obwinionym	568 - 40
Uwiedomienie o chustce Malczewskiemu odebranéy	568 - 40
Ogłoszenie regulacyi spadku po Sewerynie Szamocie	568 - 41
List gończy za Piotrem Janowskim o kradzież obwinionym	568 - 41
Ogłoszenie regulacyi spadku po Ludwice Linde	
ditto po Annie Witaczkowéy, Janie Bogdańskim, Janie Dziecielskim i Józefie Lubaczewskim	568 - 42
ditto po Janie Heising, Woyciechu Wołowskim, Michale Tu-zińskim i Elżbiecie Jezierskiey	568 - 43
ditto po Bogumile Pagowskim, X. Floryanie Buyno i Joan-nie Igielskiey	568 - 44
ditto po Teodorze Dembowskiem, Maryannie Sokalskiey i Ja-nie Kowalewskim	568 - 45
ditto po Stanisławie Wiluckim	568 - 46
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 2799	
Ostrzeżenie aby żadnych dokumentów od Leyzera Boczkowiaka niena-bywano	568 - 47
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 125	568 - 47
Tabella Ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich w Mcu Grudniu 1826 sprzedawanych	568 - 48
Ogłoszenie konkursu do posady Kassyeru Trybunału	569 - 59
List gończy za Woyciechem Stockim	569 - 59
ditto za Maryanną Choynicką i Teklą Dąbrowską	569 - 60
Uwiedomienie o rzeczach z kradzieży pochodzące, w depozycie Sadu Po-licyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. złożonych	569 - 61
Ogłoszenie sprzedaży pustych placów w Stanisławowie	569 - 61
ditto regulacyi spadku po Elżbiecie Bieganowskiéy	569 - 61
ditto ditto po Woyciechu Bieganowskiem, Annie Zgierczyń-skiey i Maryannie Sapińskiey	569 - 62
ditto po Michale Fint, Franciszku Gajewskim i Maryannie Jas-kierskiey	569 - 63
ditto po Antonim Straszewskim	569 - 64
ditto dzierzawy Wsi Sliwnik	569 - 64
Uwiedomienie o skradzionych z pieczęciach herbowych Chociszewskiemu	569 - 64
Ogłoszenie regulacyi spadku po Annie Müller i Konstantym Umińskim	569 - 66
ditto po Karolu Jezińskim i Rozalii Strońskiey	569 - 67
ditto sprzedaży Dóbr Sładowa	569 - 68

	Numer
	Dzien: Stron
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 264 w Warszawie	569 - 70
ditto ditto Dóbr Miedzeszyna	569 - 71
ditto entrepryzy reperacyi Bużnicy w Warce	570 - 84
List gończy za Janem Kullewskim	570 - 84
ditto za Woyciechem Drozczem	570 - 85
Uwiedomienie właścicieli futra i toalety skradzionych, o znaydowaniu się takowych w Sadzie Policyi Poprawczey Wydziału I.	570 - 85
ditto o rzeczach osobom podeyrzanym przez Sad Policyi Poprawczey Wydziału II. odebranych	570 - 86
ditto o koniu podeyrzanemu odebranym	570 - 86
Ogłoszenie regulacyi spadku po Annie Hizdef	570 - 86
ditto po Chrystyanie Braunig, Józefie Behm i Karolu Peszell	570 - 87
ditto po Tomaszu Jasińskim, Marcinie Orłowskim i Janie Müller	570 - 88
ditto po Franciszku Rudnickim, Konstancyi Pruszkowskiej i Józefacie Zachowskim	570 - 89
ditto po Andrzeju Latoszyńskim, Michale Rydeckim, Janie Malachowskim i Franciszce Milewskiej	570 - 90
ditto po Pawle Borutto, Stanisławie Mogielnickim i Chrystyanie Neymann	570 - 91
ditto po Helenie Rosman, Łukaszu Madalińskim, Józefie Rutkowskiej, Tomaszu Maiewskim i Szyankiewiczach	570 - 92
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 550 w Warszawie	570 - 93
ditto ditto Nro 5081 ditto	570 - 94
ditto ditto Nro 241 ditto	570 - 96
List gończy za Wincentym Mianowskim Strażnikiem Celnym	571 - 99
Uwiedomienie o rzeczach podeyrzanym przez Sad Policyi Łęczyckiej odebranych	571 - 99
Ogłoszenie regulacyi hypoteki Domu Nro 122 w Mieście Strykowie	571 - 100
ditto sprzedaży ruchomości w Wsi Domanikowie	571 - 100
ditto regulacyi spadku po Stanisławie Cieleckim, Erneście Wolf i Teofilu Czarneckiej	571 - 101
ditto sprzedaży Dóbr Rękawiec	571 - 101
ditto ditto Domu Nro 125 w Warszawie	571 - 104
Ogłoszenie regulacyi spadku po Mianowskich, Karolu Reyfert, Eleonórze Heilsbergowej i Franciszku Zahn	571 - 111
ditto po Adamie Laskowskim, Buli Kowskich i Janie Kossobudzkim	571 - 112
Wezwanie pretensorów do pozostałości po Michale Pruszkaku	571 - 113
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Pulkowa	571 - 114
ditto ditto Dóbr Małachowice	571 - 119
List gończy za Józefem Janów, z Więzienia zbiegłym	572 - 127
Listy gończe za Konstantym Dziunińskim i Józefem Malczewskim	572 - 128
List gończy za Antonim Borkowskim	572 - 131
Uwiedomienie o koszuli i kożuchach podeyrzanym odebranych	572 - 151
ditto o koniu i czapce żydowskię znalezionych	572 - 132

	Numer
	Dzien - Stron:
Uwiedomienie o kluczyku koralowym od zegarka podeyrzanemu o kradzież odebrany	572 - 132
ditto o znalezionym nieżywym człowieku pod stajniami Woy-skowemi na Pradze	572 - 132
Wezwanie Tomasa Sokołowskiego o podanie dowodów pobicia go przez Kwiatkowskiego	572 - 133
Uwiedomienie o złożoney w depozyt Sadu Kowalskiego głowie cukru	572 - 133
ditto iaka ilość tytoniu do fabryk potrzebna będzie w r. 1827.	572 - 134
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antonim Brandmüllerze, Joachimie Re-bandel, i Scholastyce Łubieńskięy	572 - 135
ditto po Annie z Laferbachów Liebet	572 - 136
Uwiedomienie o miejscu zamieszkania Regenta Powiatowego w Łęczycy	572 - 136
Tabella Ceny Produktów na Targach Warszawskich i Pragskich w Mie-siacu Styczniu 1827. sprzedawanych	572 - 136
Odezwa Komitetu Towarzystwa Kredytowego w przedmiocie podawania uwag nad spostrzedz się mogacemi niedogodnościami	573 - 139
Uwiedomienie o rzeczach przez Sad Policyi Poprawczey Wydziału I. osobom podeyrzanym odebranych	573 - 140
Ogłoszenie dzierzawy Mostu pod Sochaczewem	573 - 140
ditto sprzedaży Dóbr Bogusławki z przyległościami	573 - 141
ditto regulacyi spadku po Józefie Paprockim, Adamie Romańskim, Michale Białku i Józefie Czyżewskim	573 - 142
ditto po Mikołaiu Walewskim, Maryannie Brzezińskiej, i Ma-teuszu Duszyńskim	573 - 143
Ogłoszenie regulacyi spadku po Annie Deron i Józefie Bagniewskim	573 - 144
Ogłoszenie Jakóba Warszawskiego kupca z Gostynina przeciw ogłoszoney upadłości jego	573 - 144
Uwiedomienie o otworzyć się mających Stacyach Stadnych z dniem 1. Marca r. b.	573 - 145
ditto o rzeczach osobom podeyrzanym przez Sad Pol: Popr: Wy-działu I. odebranych	573 - 146
Ogłoszenie regulacyi spadku po małżonkach Schlee i Fili: Wasilewskim	573 - 147
ditto po Janie Arciszewskim i Maryannie Kruszewskięy	573 - 148
Sledztwo zrebaka z Wsi Brudnego zbiegłego	573 - 148
Listy gończe za Antonim Weraczkowskim i Marcinem Sierakowskim	574 - 162
ditto za Walentym Lewandowskim i Szymonem Głowackim	574 - 163
Uwiedomienie o koniach i rzeczach Janowi Osieckiemu przez Sad Szy-dłowski odebranych	574 - 164
Ogłoszenie regulacyi spadku po Stanisławie Plewińskim, Walentym Wy-sockim, Maryanie Tomaszewskięy i Salomei Krzyżanowiczowey	574 - 165
ditto po Fabianie Cholewskim, Woyciechu Kraiewskim i Antonim Ostrowskim	574 - 166
ditto po Juliannie Głowczewskięy	574 - 167
ditto sprzedaży domu Nro 264. w Warszawie	574 - 167

	Numer
	Dzien. - Stron
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 1309. w Warszawie	574 - 168
Uwiedomienie: iż składy żelaza Rządowego, w Warszawie, w Kielcach, w Kaliszu i Siedlcach zaprowadzone zostały	575 - 183
List gończy za Mołkiem Sankowiczem	575 - 183
Uwiedomienie o nagle zmarłéy nieznaioméy kobiecie w wsi Strzelce	575 - 183
Ogłoszenie regulacyi spadku po Krzysztofie Wiesiołowskiu, Antonim Wodzyńskim i Chrystyanie Neumann	575 - 184
ditto po Michale Powierzowskiu, Maryannie Dybińskiéy i Pa- wle Kwapińskim	575 - 185
ditto po Antonim Szpöcht, Franciszku Pluta i Stanisławie Gi- slery	575 - 186
ditto sprzedaży części w wsi Groszkach Lit. K.	575 - 186
ditto ditto Dóbr Ostrówce i Sadówek	575 - 187
ditto ditto Dóbr Michałów	575 - 189
ditto ditto Domu Nro 827 w Warszawie	575 - 191
Ogłoszenie licytacyi na dostawę wódki w r. 1827 do Administracyi do- chodów Konsumpeyinych w Warszawie	575 - 193
ditto sprzedaży Domu Nro 1244 Lit. B	575 - 195
ditto ditto Nro 770	575 - 196
Listy gończe za Janem Kosińskim i Józefem Leichter Zółtym zwany	576 - 213
Uwiedomienie o rzeczach i słoninie w depozytach Sądowych złożonych	576 - 214
ditto o płócienu przez Sąd Poprawczy Łęczycki podeyrzanym odebranym	576 - 215
Uwiedomienie o regulacyi hypotek Powiatowych w Woiewództwie Mazo- wieckim	576 - 215
Ogłoszenie regulacyi spadku po Pawle Wyrzykowskiu, Kozakiewiczui i Pruskim	576 - 216
Uwiedomienie o klaczy szpakowatéy przez Sąd Poprawczy Obwodu War- szuwskiego Wydziału II. podeyrzanemu odebranéy	576 - 218
Ogłoszenie regulacyi spadku po Łukaszu Lipińskim, Elźbiecie Withoft i Kacprze Pruskim	576 - 219
ditto po Agnieszcze Chrzabaszczewiczowéy, Michale Straszu, Lu- dwiee Linde i Karolu Leslie	576 - 220
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antonim Kawczyńskim i Janie Krzyża- nowskim	576 - 221
ditto sprzedaży Dóbr Załęże wielkie	576 - 221
ditto ditto Domu w Kłodawie	576 - 222
ditto ditto Domu Nro 310 $\frac{1}{2}$. w Warszawie	576 - 223
ditto dzierżawy Dóbr Janowa i Wilkowyi	576 - 224
List gończy za Janem Wolskim	577 - 243
Ogłoszenie dzierżawy Dóbr Kielczewa górnego i dwóch gospodarstw w wsi Byczu	577 - 243
ditto ditto Dóbr Tuszynów i Złota	577 - 244
Sledztwo konia skradzionego w Dąbiu	577 - 244

		Numer
		Dzienn. - Stron.
Ogłoszenie regulacyi spadku po Elżbiecie Münchesangi i Xawerym Dzier- biekim		577 - 244
ditto	po Michale Kozakiewiczu, Helenie Grodzickiéký i Woy- ciechu Rogozińskim	577 - 245
ditto	po Ludwice Stankiewiczowéy, Annie Willertowéy, Eleonorze Thiesowéy, i Janie Weilep Diezensztein	577 - 246
ditto	po Antonim Łoiewskim i Mikołaim Kowalewskim	577 - 247
	sprzedaży Dóbr Bogusławki z przyległościami	577 - 247
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich i Pragskich w Mie- ściu Lutym 1827. sprzedawanych		577 - 248
Listy gończe za Ignacym Faust, Grzegorzem Illisą i Drachem		578 - 254
Uwiedomienie o poduszkach od kocza i koniu z zaprzęgą złodzieiom przez Sady Popr: Obw: Warszaw: Wydz: I. i Policyi Powiatu Siennickiego odebranych		578 - 255
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antoninie Górskiéký		578 - 255
ditto	ditto po Szymonie Golańskim i Rafale Dąbrowskim	578 - 256
ditto	dzierżawy Młyna Pasieka zwanego	578 - 256
ditto	regulacyi spadku po Sebastyanie Baryckim	578 - 258
ditto	ditto po Woyciechu Skrzyneckim, Juliannie Dob- kowéy i Annie Russo	578 - 259
ditto	ditto po Piotrze Wilczewskim, Katarzynie Miko- łaiewiczowéy i Krystynie Musiał	578 - 260
ditto	ditto po Franciszku Łubińskim	578 - 261
ditto	dzierżawy Wiatraka Sokołowko i Dóbr Charbic	578 - 261
Ogłoszenie regulacyi hipoteki Domu Nro 1147 Litt: C. w Warszawie		578 - 262
ditto	sprzedaży Domu Nro 3133 Litt: B. w Warszawie	578 - 263

